
 
- 1 - 

            Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody 
                              příspěvková organizace, IČO: 727 42 607, tel. č.: 487 898 150 

 

 

ZÁPIS 
 

k předškolnímu vzdělávání  
do mateřské školy v Ralsku – Kuřívodech  

 

proběhne dne:   

 

                                   3. května 2018 

   od   8.00 – 12.00 hodin 

   od 14.00 – 17.00 hodin 

 
              v nové budově mateřské školy v Ralsku - Kuřívodech 

 

Rodiče s sebou k zápisu přinesou: 

 

   rodný list a očkovací průkaz dítěte  

   občanský průkaz jednoho zákonného zástupce!  

 
K přijímacímu řízení se dostaví rodiče, kteří budou potřebovat umístit své dítě do MŠ 

 

od září 2018 
(rodiče se mohou dostavit i bez dětí) 

 
Kritéria přijetí do MŠ: 

- děti, které dosáhnou k 31.8.2018 věku 5 let – od 1.9.2017 je předškolní vzdělávání 

povinné (škola nepožaduje doklad o očkování) 

- děti s trvalým pobytem na území města Ralsko 

- individuální situace (sourozenec na škole, specifické potřeby, matka na ÚP) 

 

Poznámka:  
Při přijímacím řízení vyplní zákonní zástupci nezletilého dítěte žádost o přijetí dítěte do MŠ 

a současně dostanou přidělené registrační číslo, pod kterým si na stránkách školy 

www.skolakurivody.cz, nebo na seznamu uchazečů ve vývěsní tabuli před budovou školy zjistí, zda 

jejich dítě bylo či nebylo do MŠ přijato. 

Potřebné dotazy rodičů zodpoví vedoucí učitelka MŠ při zápisu. 

 

 
Kuřívody 8.3.2018                                                             Mgr. Ivana Švehlová 

                                                                                                 ředitelka školy 



 
- 2 - 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

BODOVÉ  OHODNOCENÍ  ŽÁDOSTÍ 

 

 

 

Kritérium Bodové 

ohodnocení 

Děti pětileté (do 31.8.2018) dosáhnou věku 5 

let),  

odklady školní docházky 

cizinci 

 

 5 

Děti čtyřleté  

Do 

 

 

 

dodosáhnou nejmémě 4 roku) 

 3 

Děti tříleté  2 

Děti dvouleté  1 

Trvalý pobyt dítěte Trvalý pobyt v obci 2 

   

Individuální situace dítěte mateřskou školu 

navštěvuje 

sourozenec dítěte 

2 

Zaměstnanost obou 

rodičů 

1 

celkem  

 


